
GMINA BRZEZINY
z siedzibą w Brzezinach

ul. 1000- edo 8
62-874 Brzeziny

NIP
ZNAK SPRAWY: RGiRL.271.1.2.2020

Brzeziny, dn. 10.09.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa nawierzchni
odcinka drogi gminnej wrn. Czempisz nr ew. dz. 39”

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informacje z
otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, tj.:

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 229.100,00
zł. brutto.

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty wterminie do dnia 10.09.2020 r. godz. 10:00:

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł.) Długość okresu
gwarancji

Zakład Budowy Dróg
Henryk Mocny 203.329,60 5 lat
ul. Polna 29

_98-235_Błaszki
2 Zakład Usługowo —

Produkcyjny
Roboty Drogowo — Budowlane
„ROL-DRQG” 168.658,19 5 lat
inż. Rafał Swiątek
Rajsko 2
62-860 Opatówek

3 ITERBUD Bartosz Kosecki
ul. Korczak 79
62-800 Kalisz 191 .578,74 5 lat

4 „KAREX”
Przedsiębiorstwo Drogowo —

Inżynieryjne
ul. Piwonicka 12, 62-800 Kalisz 184.842,71 5 lat
zls Ociąż, ul. Torowa 16
63460 Nowe Skalmierzyce

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały wskazane w SIWZ
i są jednakowe dla wszystkich Wykonawców, tj. termin wykonania zamówienia od dnia
podpisania umowy do dnia 10 listopada 2020 r., warunki płatności: 14 dni od daty otrzymania
przez Zamawiającego faktury wraz z zatwierdzonym protokołem odbioru robót.

Jednocześnie Zamawiający
o wynikającym z art. 24 ust. 11
Zamawiającemu W terminie
informacji, o której mowa wyżej pświadczenia c
tej samej grupy kapitałowei. o której mowa w art.

___________ ________

publicznych.
powiązania z
udzielenie zamówienia

przypomina Wykonawcom, którzy złożyli oferty,
ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania

3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej
przynależności lub braku przynależności do
24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo;zamówień

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić ądwody, że
innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w ostiowaniu o

wÓJTM 9 lNY


